[image: logo sms novo]
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 013/2014.

Divulga o resultado FINAL da análise dos currículos dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº013/2014 e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº013/2014.

Patos de Minas, 10 de junho de 2014

	CARGO: TNS I OTORRINOLARINGOLOGISTA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	[bookmark: _GoBack]1 – FRANK ALVES ROSA
	-
	-
	-
	2,0
	0,0
	2,0

	CARGO: TNS I ORTOPEDISTA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1 – CELMA LIMA ANTUNES
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	2 – ALAN LOPES ANTUNES
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	CARGO: TNS I DERMATOLOGISTA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1 – BRENNO ROCHA DE MENEZES
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	CARGO: TNS I CLÍNICA MÉDICA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1 – VALTER GARCIA MORATO JÚNIOR
	-
	-
	-
	5,0
	0,0
	5,0

	2 – MARCELA SILVA LIMA
	-
	-
	-
	4,0
	-
	4,0

	3 – GASPAR DE OLIVEIRA DIAS JÚNIOR
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	CARGO: TNS I ANGIOLOGISTA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1 – FERNANDO ROBERTO FERREIRA MANNA MORAES
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	CARGO: TNS I INFECTOLOGISTA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	TotaL

	1 – FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE
	-
	-
	-
	1,0
	0 ,0
	1,0

Dirceu Deocleciano Pacheco
Secretário Municipal de Saúde

image1.jpeg
;;;;;;;;;;

|
Secretaria |

e <o | DEIVIINAS